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Nikwax Down Proof Direct środek do
impregnacji puchu 300ml

Cena 35,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy NI-10

Kod producenta NI-10

Kod EAN 5020716241004

Producent Nikwax

Opis produktu
Impregnat do kurtek puchowych oraz śpiworów wykonanych z puchu. Jest to rekomendowany środek po wykonanym praniu
środkiem NIKWAX Down Wash Direct.

Jakie zalety niesie za sobą stosowanie Nikwax Down Proof?

Nadaje / odnawia zdolność do nieprzepuszczania wody i „oddychania” tkanin
Utrzymuje właściwości termoizolacyjne, pozwalając cieszyć się poczuciem ciepła
Minimalizuje przyrost wagi odzieży i sprzętu na skutek jej nasiąkania wodą
Przedłuża okres stosowania sprzętu i optymalizuje jego zachowanie w deszczu
Bezpieczny w użyciu do każdej odzieży i sprzętu wypełnionego puchem i pierzem
Łatwy użyciu - może być stosowany w pralce automatycznej
Pozostaje bez wpływu na wygląd zewnętrzny
Na bazie wody - bezpieczny dla środowiska naturalnego, ulegajacy biodegradacji, niepalny, bezpieczny w użyciu
Nie zawiera fluorokarbonów
Gwarancja trwałości producenta obejmuje 4 lata

NIKWAX Down Proof należy stosować do odzieży i sprzętu wypełnionego puchem/pierzem aby ich nieprzemakalność mogła
być utrzymana w doskonałym stanie. Należy pamiętać o tym, aby przed zastosowaniem Nikwax Down Proof wyczyścić
sprzęt z użyciem Nikwax Down Wash (nie ma potrzeby czekania aż rzeczy wyschną między praniem i impregnacją). 

Opakowanie: butelka wielokrotnego użytku
Pojemność: 300ml

Sposób użycia
Do odzieży (kurtki puchowe)

1. Odzież należy włożyć do pralki automatycznej
2. Wyprać stosując Nikwax Down Wash
3. Wyzerować ustawienia pralki i dodać Nikwax Down Proof do dozownika pralki
4. Nastawić pralkę na cykl prania w ciepłej wodzie, włączyć pralkę i pozwoli jej pracować do ukończenia cyklu
5. Można również zastosować Nikwax podczas zwykłego prania ręcznego
6. Aby wysuszy, tylko wtedy gdy dopuszcza to etykieta produktu, trzykrotnie odwirować i wysuszy w suszarce bębnowej

do momentu gdy znikną wszystkie zbitki puchu.
7. Aby rozbić powstałe podczas suszenia zbitki puchu można użyć czystych piłek tenisowych lub obuwia sportowego
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(które nie ulegnie stopieniu) umieszczonych w czystej poszewce na poduszkę.

Do sprzętu (śpiwory)

1. Śpiwory należy zanurzy w letniej wodzie w misce lub wannie.
2. Dodać produktu, przemiesza i zostawić do namoknięcia na 5 do 10 minut.
3. Spłukać pod bieżącą wodą, pozwoli odciec i delikatnie odcisną nadmiar wody ze śpiwora.
4. Aby wysuszyć, jedynie gdy etykieta na to pozwala, odwirować trzykrotnie i wysuszyć w suszarce bębnowej do

momentu gdy znikną wszystkie zbitki puchu.
5. Aby rozbić powstałe „zbitki puchu”, podczas suszenia można użyć czystych piłek tenisowych lub obuwia sportowego

(które nie ulegnie stopieniu) umieszczonych w czystej poszewce na poduszkę.

Uwaga:

Należy zawsze najpierw sprawdzi etykiet produktu i postępować zgodnie z zawartymi na niej instrukcjami.

Dozowanie

Do prania ubrań stosować 3 pełne nakrętki (150 ml) na sztuk odzieży i 6 pełnych nakrętek (300 ml) na dwie sztuki
odzieży
Do prania śpiworów stosować 6 pełnych nakrętek (300 ml) na 4 cm (głębokości) wody w wannie (raz na 3-4 sezony
zaleca się czyszczenie lub impregnację śpiworów w fachowych punktach usługowych np. specjalistycznych pralniach)

Dlaczego warto używać NIKWAX
Dlaczego wypełnienie puchowe traci swoje właściwości izolacyjne gdy ulegnie zabrudzeniu? 

Odzież i sprzęt z wypełnieniem puchowym są lekkie i zapewniają nam ciepło. Specyficzna budowa puchu pozwala zatrzymać
między jego włóknami powietrze ogrzane ciepłem naszego ciała, co tworzy naturalną warstwę izolacyjną.

W trakcie używania, odzieży wypełniona puchem ulega zabrudzeniu przez pył, pot i inne zanieczyszczenia. Dotyczy to
zarówno materiału jak i puchowego wypełnienia. Zabrudzenia przyciągają wodę, a jeżeli materiał przemoknie, deszcz i wilgoć
szybko przedostaną się do puchu. Z kolei wilgotny puch klei się tworząc „zbitki“, przez co puch traci swoją objętość i
właściwości izolacyjne, ponieważ nie może już zatrzymywać powietrza. Mokry puch straci całkowicie swoje właściwości
izolacyjne, ponieważ woda przewodzi ciepło naszego ciała nawet 25 razy szybciej niż powietrze. Mokry puch jest również
ciężki, a oddychalność materiału ulega znacznemu ograniczeniu. W efekcie jest nam zimno, mokro i niekomfortowo.

Wyroby puchowe łatwo gromadzą wilgoć, jeżeli są używane w przy dużej wilgotności lub w deszczu. Dlatego tak ważna jest ich
ochrona przed wodą poprzez utrzymanie warstwy DWR (Durable Water Repellency – powłoka odpychająca wodę) w dobrym
stanie. Zarówno materiał, jak i puchowe wypełnienie muszą być odpowiednio pielęgnowane, by zapewnić komfort
użytkowania. Nikwax Down Wash Direct nie tylko zrewitalizuje właściwości izolacyjne, ale również odnowi DWR.

Puch jest idealny na bardzo zimną i suchą pogodę. 

Puch ma wyjątkowe właściwości izolacyjne, utrzymuje stałą temperaturę dzięki zatrzymywaniu powietrza między swoimi
włóknami. Żaden inny produkt nie oferuje tak dobrej izolacji przy tak niewielkiej wadze. Jest idealny do śpiworów, kurtek,
kamizelek i innej odzieży puchowej.

Woda, czy to pochodząca z deszczu czy skraplająca się z naturalnej wilgoci ciała, redukuje właściwości izolujące puchu. Mokry
puch nie tylko traci swoją objętość, będącą podstawą jego właściwości izolujących, ale również znacząco przybiera na wadze.
To z kolei istotnie obniża komfort użytkowania, czujemy chłód i wilgoć, co gorsza jednak, redukcja izolacji jest niebezpieczna i
w niektórych przypadkach może prowadzić nawet do hipotermii. Mokry puch straci całkowicie swoje właściwości izolacyjne,
ponieważ woda odprowadza ciepło nawet 25 razy szybciej niż powietrze.

Nikwax Down Wash Direct nie tylko zrewitalizuje właściwości izolacyjne, ale również odnowi warstwę DWR (Durable Water
Repellency) zarówno materiału jak i wypełnienia puchowego. Dzięki temu woda nie będzie wchłaniana a oddychalność
zostanie w pełni zachowana, powodując, że jest nam ciepło, sucho i komfortowo.

Wyroby puchowe są idealne dla ludzi przebywających na mrozie.
Każdy kto przebywa na świeżym powietrzu gdy jest bardzo zimno będzie czerpał korzyści z użytkowania artykułów
puchowych. Nieważne czy chodzisz po górach, jeździsz na nartach czy snowboardzie, czy po prostu regularnie przebywasz na
świeżym powietrzu w niskich temperaturach, wyjątkowo lekka izolacja przysporzy Ci samych korzyści. 
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